Αντικείμενο της ... είναι η «... ». Οι παρεχόμενες ... κατατάσσονται στους 

ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) :  … 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των .... Η συνολική αξία της υπό ... 

ανέρχεται στο ποσό των εκατό έντεκα χιλιάδων εξακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και 

σαράντα λεπτών (111.628,40€) χωρίς ΦΠΑ (138.419,22€ με ΦΠΑ). Επιπλέον 

προβλέπεται δικαίωμα προαίρεσης εκτιμώμενης αξίας έντεκα χιλιάδων εκατό 

ογδόντα επτά ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτών (11.187,78€) χωρίς ΦΠΑ 

(13.872,85€ με ΦΠΑ) και η συνολική εκτιμώμενη αξία της ... ανέρχεται στο ποσό 

των εκατό πενήντα δύο χιλιάδων διακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και έξι λεπτών 

(152.292,06€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός χωρίς 

ΦΠΑ: 122.816,18€, ΦΠΑ: 29.475,88€). Χρηματοδότηση: Τακτικός 

Προϋπολογισμός. Ανάλυση: […]. Κατά τη διάρκεια της ισχύος της ... διατηρεί το 

δικαίωμα να αυξήσει μονομερώς (δικαίωμα προαίρεσης) επί των συνολικών